Ex Consilio Magistratus R. Civitatis Neo-Sandec die 21. Septembris 1844.

(3759) E d i c t u m. (3)

Nro. 28174|1844. C. R. in Regnis Galiciae et Lodomeriae provinciae Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod D. Joannes Leszczyński medio libelli huic Judicio sub praes. 13. Novembris anni 1842 exhibitum, sequens documentum amortisari petierit, ut pote: Chyrogaphum Annae Swiozawska in Rosochacz die 12. Maji 1818 super Summa 447 Aur. holl. in rem et personam Stanislai Kunaszowski recognitum.

Quivis igitur, qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. Judiciarii citatur, ut documentum illud spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapso illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 20. Novembris 1844.

(3728) E d i c t u m. (3)

Nro. 23414|1844. A regiae urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto Mariannae Olszewska, Ignatio Zaplatyński et proprio ejus Cessionario Cajetano Binczewski de vita et domicilio ignotis, iisdemque nefors demortuis eorum haeredibus aequae de vita et domicilio ignotis, notum redditur, quod contra ipsos Abrahamus Bierer, Mariam Weintraub, Bascho de Münzer Billig et Latze Reitzes actionem intuitu extabulandae de domo sub Nro. 145 3/4 sita, quotae 1000 flp. cum ejusdem subonerationibus et cum consecutivis positionibus in quotis 300 flp., 200 flp., 6 lhr. seu 24 flp., 144 flp. tum decreto hujas Magistratus ddo. 11. Julii 1793 nec non negativa resolutione in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploraverit, quosuper terminus ad assumendum orale contradictorium in

diem 10. Januarii 1845 h. 10. m. praefixus habetur.

Quam Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eis dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et sumpto Advtum. Dnum. Senkowski cum substitutione Dni. Advocati Wilczyński, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. — Qua propter praesenti Edicto supranominati de domicilio ignoti admonentur, ut in praefinito termino aut ipsi in Judicio se stant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur; ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.